este documento, en cumplimiento a lo establecido en el decreto 15-17 del 08 de febrero

de 2017. De acuerdo al siguiente detalle:

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Cuota para

Comprometer

231101

233201

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

- PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
RD$740,104.26

El monto de; setecientos cuarenta mil ciento cuatro pesos con 26/100 RD$740,104.26)

Gerente FínanK^iero

^ Av. Las Américas No. 120, Sto. Dgo Este. Rep. Dom. 809-596-3685 E adm.ho$pitaldariocontreras@gmall.com

RNC: 430043402

CERTIFICACION DE EXISTENCIA DE FONDOS

FECHA: 31-03-2022

REQUERIMIENTO: ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS - PRODUCTOS DE PAPEL Y

[...]

24 D-0028 231101 GALLETAS DULCES 48/55GRS CJA 1 495,00 495,00

25 D-0104 231101 TRIGO 50/1 SACO 1 3.750,00 3.750,00

26 D-0097 231101 PASTA DE TOMATE 24/1 CJA 9 3.200,00 28.800,00

27 D-0113 231101 PETIT-POIS (GUISANTES) 24/150Z CJA 6 1.600,00 9.600,00

TOTAL

RD$
642,105.00

PRESUPUESTO; seiscientos cuarenta y dos mil ciento cinco pesos con 00/100 (RD$642,105.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para

esta compra o contratación es MENOR.

Y para que conste, firmo la presente certificación:

Gerente Fin

Av. Las Américas No. 120, Sto. Dgo Este. Rep. Dom.

[...]

servicios o firmar ordenes de compras por el monto indicado en este documento, en

cumplimiento a lo establecido en el decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017.

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Cuota para

Comprometer

231101

233201

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS -

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
RD$740,104.26

I monto de:^setecientos cuarenta mil ciento cuatro pesos con 26/100 (RD$740,104.26)

Gerente F¡nanCTero\%^ ^

^ Av. Las Américas No. 120, Sto. Dgo Este. Rep. Dom. 809-596-3686 El adm.hospitaldariocontreras@gmail.com

RNC: 430043402

No. í)c Documcmo

HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DR. DARIO CONTRERAS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES